[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

厚真町長　宮坂　尚市朗　様

住所又は所在地
申請者　氏　　　　　名

令和　　年度住宅太陽光発電システム設置補助事業における事業の廃止
承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け厚真町指令第　　　号で交付決定の通知を受けた標記事業について、今般下記により事業を廃止したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．廃止を必要とする具体的な理由

２．今回廃止する事業の内訳
　　住宅太陽光発電システム設置補助事業
　　補助対象経費　　　　　　　　　　円
　　補助金等の額　　　　　　　　　　円
　　設備容量　　　　　　　　　　　　kw